
113 Lovosice - Most T4
Všechny vlaky jedou v sobotu, v neděli a o státních svátcích od 25.3. do 30.10.2016

18350 18352 18354 km SŽDC, s.o. tar. 18351 18353 18355
Railway Capital, a.s. zóna

}

Ze stanice Do stanice

|

8:10 12:10 14:34 0 Lovosice 087, 090, 097, 11 701 11:26 13:23 17:26
| | | 2 Sulejovice 114 715 | | |

8:17 12:17 14:41 4 Čížkovice 114 711 11:17 13:14 17:17
8:18 12:18 14:42 Čížkovice 114 11:16 13:13 17:16

{ 8:23 { 12:23 { 14:47 7 Třebenice 731 { 11:11 { 13:08 { 17:11

{ 8:27 { 12:27 { 14:51 9 Třebenice město 731 { 11:07 { 13:04 { 17:07

{ 8:32 { 12:32 { 14:56 12 Dlažkovice 733 { 11:02 { 12:59 { 17:02

{ 8:34 { 12:34 { 14:58 13 Podsedice 734 { 11:00 { 12:57 { 17:00
8:41 12:41 15:05 17 Třebívlice 751 10:53 12:50 16:53
8:42 15:06 Třebívlice 10:52 16:52

{ 8:45 { 15:09 19 Semeč 753 { 10:47 { 16:47

{ 8:50 { 15:14 22 Hnojnice 851 { 10:43 { 16:43

{ 8:56 { 15:20 25 Libčeves 851 { 10:36 { 16:36

{ 9:01 { 15:25 28 Sinutec 851 { 10:32 { 16:32

{ 9:05 { 15:29 31 Bělušice 245 { 10:28 { 16:28

{ 9:09 { 15:33 33 Skršín 246 { 10:25 { 16:25

{ 9:17 { 15:41 38 Sedlec u Obrnic 206 { 10:16 { 16:16
9:21 15:45 41 Obrnice 123, 126 204 10:13 16:13
9:22 15:55 Obrnice 123, 126 10:12 16:12
9:27 16:00 44 Most 123, 126, 130, 135 201 10:07 16:07

} Do stanice Ze stanice |

Ve vlacích platí tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vlaku.


